[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]国家中医药管理局科技司关于组织开展
2020年“中医药古籍文献和特色技术传承”专项
政府购买服务公开招标有关工作的通知

各省(自治区、直辖市)中医药管理部门，中国中医科学院、北京中医药大学：
为贯彻习近平总书记和党中央对中医药工作重要指示精神，推进《中共中央 国务院关于促进中医药传承创新发展的意见》中“促进中医药传承与开放创新发展”重点任务，落实《“十三五”中医药科技创新专项规划》有关要求，根据2020年度全国中医药重点工作安排，为规范做好2020年度“中医药古籍文献和特色技术传承”专项有关工作，我司委托北京国际贸易有限公司依据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，以政府购买服务方式，对本年度“中医药古籍文献和特色技术传承”专项项目进行国内公开招标。现将有关事项说明如下：
—、招标信息
有关招标公告发布在中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn/)。请各单位密切关注招标公告，有意者请务必及时与北京国际贸易有限公司联系，获取招标文件,做好2020年度“中医药古籍文献和特色技术传承”专项项目投标工作。
“中医药古籍文献和特色技术传承”专项招标公告链接：
[bookmark: _GoBack]http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/gkzb/202011/t20201119_15455011.htm
二、项目任务
(一)面向临床的25个中医优势病种古籍文献挖掘出版
任务内容：以25个中医优势病种作为研究对象，按照中医药古籍文献专家与重点病种临床专家双牵头的工作机制，对历代相关古籍文献从源到流进行理、法、方、药的梳理和挖掘，出版相应临床专病专题系列著作，为临床实践提供借鉴指导。
(二)中医药古籍文献整理出版(首批25种)
任务内容：对已确定的25种中医药古籍点校、整理、研究、出版；整理出版工作应兼顾古籍学术价值和版本价值考证，并遵循相关规范和标准。
(三)15项中医药特色技术筛选评价和传承应用
任务内容：遴选15项确有疗效的中医药特色技术进行整理总结，形成特色技术规范文本和操作视频；基于传承应用，开展特色技术安全性、有效性以及卫生经济学评价，为中医药特色技术相关支付政策提供科学证据。
三、有关要求
本次政府购买服务(公开招标)是根据国家有关财务管理要求，落实我局相关重点工作的具体举措。请各省(市、自治区)中医药管理部门高度重视，及时将相关精神传达本地有关中医药机构，结合本地区优势领域，按照有关文件要求，认真组织有关单位，严格按招标公告要求参与投标工作。
四、联系方式
[bookmark: _Toc28358998][bookmark: _Toc28359075][bookmark: _Toc35393617][bookmark: _Toc35393786]1.采购人信息
联系人：中医科技处  黄培冬  邱岳
联系电话：010-59957810、59957704
2.招投标代理机构信息
联系人：黄琳，
联系电话：010－65005503转8010

                  国家中医药管理局科技司
                  2020年11月19日